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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

NAYARIT 
Endeudamiento 
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A B C=A-B 

Total Crédrtos Bancarios 
Créditos Bancarios 

$0.oo $0.00 $000 

Otros Instrumentos de Deuda 
Total Otros Instrumentos de Deuda 

Total 

RIA DEL ORO 

I 
EZ JARA 

COTADO ERAL 

$0.00 

$0.00 
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DIF MUNICIPAL 
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rn,1. 2021 

$0 DO 

$0.00 
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$0.00 

$0.00 
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